



Ejendomsselskabet af 12. maj 2010 ApS

c/o Alliance Advokater, Hovedgaden 47, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 32 89 57 35

Årsrapport

2014/15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. november 2015.

Eskil Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2014 - 30. juni 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 12. maj 2010 ApS c/o Alliance Advokater Hovedgaden 47 2970 Hørsholm CVR-nr.: 32 89 57 35 Stiftet: 12. maj 2010 Hjemsted: Hørsholm Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 5. regnskabsår
Direktion	Eskil Peter Lund, adm. direktør
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelser	Handelsbanken A/S Danske Bank A/S Spar Nord Bank A/S
Modervirksomhed	Adman ApS, Hørsholm

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje og drive handel med fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 158.537 kr. mod 133.903 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 85.618 kr. mod 73.117 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har anvendt en afkastbaseret model i forbindelse med værdiansættelsen af selskabets investeringsejendom. Værdien opgøres på baggrund af ejendommens forventede driftsafkast, jf. årsregnskabslovens § 38. Den afkastbaserede værdiansættelsesmodel indeholder følgende hovedelementer: Lejeindtægter fratrukket drifts-, vedligeholdelses- og administrationsomkostninger. De i afkastmodellen anvendte lejeindtægter og driftsomkostninger er baseret på lejen pr. 1. juli 2014 samt de forventede driftsomkostninger for 2014/15. Vedligeholdelsesomkostninger er budgetteret til den forventede vedligeholdelsesomkostning for ejendommen, der er baseret på ejendommens høje vedligeholdelsesstandard. Den anvendte afkastprocent har væsentlig indflydelse på værdiansættelsen af selskabets investerings-ejendom.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2014/15 kr.	2013/14 kr.
Bruttofortjeneste	158.537	133.903
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	60.419	45.298
Andre finansielle omkostninger	-121.218	-147.775
Resultat før skat	97.738	31.426
2 Skat af årets resultat	-12.120	41.691
Årets resultat	85.618	73.117
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	85.618	73.117
Disponeret i alt	85.618	73.117

Balance 30. juni

Aktiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	6.000.000	6.000.000
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000.000</u>	<u>6.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.000.000</u>	<u>6.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.278.631	1.191.503
	Andre tilgodehavender	448.378	400.281
	Periodeafgrænsningsposter	<u>32.301</u>	<u>19.945</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.759.310</u>	<u>1.611.729</u>
	Likvide beholdninger	<u>41</u>	<u>104</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.759.351</u>	<u>1.611.833</u>
	Aktiver i alt	<u>7.759.351</u>	<u>7.611.833</u>

Balance 30. juni

	2015	2014
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Anpartskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	2.395.847	2.310.229
Egenkapital i alt	2.475.847	2.390.229
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	698.385	696.493
Hensatte forpligtelser i alt	698.385	696.493
Gældsforpligtelser		
6 Gæld til pengeinstitutter	4.029.429	4.017.425
Anden langfristet gæld	446.440	400.281
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.475.869	4.417.706
Gæld til pengeinstitutter	356	0
Selskabsskat	20.853	0
Anden gæld	88.041	107.405
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	109.250	107.405
Gældsforpligtelser i alt	4.585.119	4.525.111
Passiver i alt	7.759.351	7.611.833
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	2014/15 kr.	2013/14 kr.
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	60.419	45.298
	60.419	45.298
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	22.960	0
Årets regulering af udskudt skat	1.892	-41.691
Regulering af tidligere års skat	-12.732	0
	12.120	-41.691
	30/6 2015 kr.	30/6 2014 kr.
3. Investeringsejendomme		
Kostpris primo	2.825.523	2.825.523
Kostpris ultimo	2.825.523	2.825.523
Regulering til dagsværdi primo	3.174.477	3.174.477
Regulering til dagsværdi ultimo	3.174.477	3.174.477
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.000.000	6.000.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges. Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne mæglers bedømmelser af markedsniveauet.

Noter

	30/6 2015 kr.	30/6 2014 kr.
4. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.310.229	2.237.112
Årets overførte overskud eller underskud	85.618	73.117
	2.395.847	2.310.229
6. Gæld til pengeinstitutter		
Handelsbanken A/S, anlægslån	4.029.429	4.017.425
	4.029.429	4.017.425

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 9.310 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i matr.nr. 203A Christianshavns Kvarter, København beliggende Langebrogade 8, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2015 udgør 6.000 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet begrænset kaution maks 4.000 t.kr. for mellemværende mellem Adman ApS og Handelsbanken A/S. Adman ApS's bankgæld udgør pr. 30. juni 2015 i alt 3.581 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Adman ApS som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

. **Eventualposter (fortsat)**

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
